
 

  
 

prof. ASP dr hab. Krzysztof 

Polkowski  

Gdańsk, 25.05.2020 r.

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

 

Zarządzenie nr 53/2020 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 25 maja 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 60/2018 Rektora Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie w sprawie stosowania 50% 

kosztów uzyskania przychodu ze stosunku pracy pracowników Akademii 

Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

Na podstawie  art.  23 ust. 1  ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity:  Dz. U. z 2020r., poz. 85 z 

póź.zm.) w zw. z art. 22 ust. 9 pkt. 3 Ustawy z dnia 26 lipca1991 r. o podatku 

dochodowym od osób fizycznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 1387 z 

późn. zm.) oraz art. 1 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 1994 roku o prawie 

autorskim i prawach pokrewnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019, poz. 1231 z 

późn. zm.), Rektor Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku postanawia, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

1. Zmienia się Zarządzenie nr 60/2018 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w 

Gdańsku z dnia 20.12.2018r. z póź. zm. w ten sposób, że w  § 3 ust.1 

wprowadza się punkty od 20 do 21, które otrzymują następujące brzmienie : 

 

„20) dodatek motywacyjny, 

  21) świadczenia z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.” 

   

2. Zmienia się Zarządzenie nr 60/2018 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w 

Gdańsku z dnia 20.12.2018r., uwzględniające zmiany wprowadzone  



 
 

 

Zarządzeniami Rektora nr 54/2019 z dnia 27 września 2019 r. oraz 14/2020 z 

dnia 12 lutego 2020r. w ten sposób, że w § 4 ust.1 wykreśla się punkt 2. 

 

3.   Pozostałe postanowienia Zarządzenia  pozostają bez zmian. 

 

§ 2 

 

1. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie w dniu 1 czerwca 2020 r. i ma 

zastosowanie do wynagrodzeń wypłaconych po tej dacie.  

 


